第 1 頁，共 2 頁

高雄醫學大學生物科技學系 106 學年度第 4 次系務會議紀錄

開會時間：106 年 12 月 13 日 12：00

開會地點：第一教學大樓 9 樓 N935 討論室

主    席：李景欽 主任

出席人員：李景欽、胡婉萍、王記慧、陳炳宏、陳逸夫、邱建智、林盈廷、廖偉廷、梁世欣、劉旺達、

林慧雲

記錄人員：林慧雲

壹、 主席報告(略)

貳、 上次會議提案決議宣讀確認

106 學年度第 3 次系務會議紀錄簡要表（106.10.16）

案   由 決   議

案號：1061016- 013
討論本學系系所主管遴選及代理辦法。

照案通過。

案號：1061016- 02
本學系畢業學分之必/選修學分數討論案。

1. 將本學系必修課程「微積分」4 學分、「普通物

理學」3 學分、「普通物理學實驗」1 學分、「微生

物學(II)」2 學分、「生物技術實驗」4 學分、「遺傳

學」4 學分、「基因體及蛋白質體學導論」2 學分等

共計 7 門課 20 學分列入本系選修課程，連同修正

本學系學分表備註第一項條文及第八項條文內容。

2. 修正後之學分表詳如附件三(P.10-P.14)，送本學

系課程委員會審議。

案號：1061016- 03
生命科學博士學位學程開設課程討論案。

照案通過。

案號：1061016-04
生命科學博士學位學程合聘教師討論案。

由本學系 107 學年度於生命科學博士學位學程開

設課程之教師列入合聘教師名單，並將名單送學院

進行校內合聘相關作業。
案號：1061016-05
108 學年度學習歷程預計採計項目評分標

準與說明討論案。

照案通過。

案號：1061016-06
「國立中山大學 X 高雄醫學大學聯合學系

知性之旅 」活動討論案。

照案通過。

參、 上次會議執行追蹤：無

肆、提案討論：

 提案一 （案號 1061213- 01）

  案由：重審本學系系主任遴選及代理辦法。

說明：1. 依據人事室 106 年 3 月 10 日高醫人字第 1061100706 號公文辦理，請各系(所)於 106 學

年度上學期結束前完成制定主管遴選及代理辦法，以利後續主管遴選作業之進行。

第 2 頁，共 2 頁

      2. 本學系已於 106 年 10 月 16 日 106 學年度第 3 次系務會議審議通過本學系系主任遴選

及代理辦法(草案)，並經生命科學院 106 年 11 月 1 日 106 學年度第 2 次院務會議審議

通過。惟依據本校校務法規規則第 4 條第 3 款規定，系級法規應由各學系(所、中心、

學位學程)主任或專任教師三分之一以上簽准後提案，經系(所、中心、學位學程)及院務

會議或通識教育中心中心會議通過。

      3. 檢附本學系 106 年 12 月 5 日核定簽呈、本學系系主任遴選及代理辦法(草案)如附件一。

 決議：照案通過。

      （□下次追蹤時間  月 / 日 （星期○）    ■無下次需追蹤事項  ）

陸、下次會議追蹤事項

柒、下次會議預定討論提案

捌、散會：

    主席宣佈散會：下午 13 ：00 分整。

玖、下次會議時間：106 年 00 月 00 日(星期○) 上午 00：00 分整。